
  
                REPUBLIKA HRVATSKA                                                               
    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA                                   
  
            OSNOVNA ŠKOLA  KALNIK                                                                  
                          K A L N I K 
     Kalnik,Trg Stjepana Radića 9, 48267 Orehovec 
          Tel. 048/857-414, fax: 048/270-219 
                    e-mail: os-kalnik@kc.t-com.hr 

 
REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA 

O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2021. GODINU 

 
 

Red. 
broj 

Predmet 
ugovora 

Evidencijski 
broj 

Vrsta  
provedenog 

postupka 
 

Datum 
sklapanja 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora/OS 
bez PDV-a 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora/OS 
s PDV-om 

Rok na koji je 
sklopljen 

ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 

ugovor 

Konačni 
datum 

izvršenja 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju 

ugovora  

(s PDV-om) 

 
1. 

Opskrba 
električnom 

energijom 

 Putem središnjeg 
tijela za javnu 

nabavu/Ugovor 

sklopljen na 
temelju OS 

 
08.12.2020. 

12.632,60 kn  14.274,84 kn  
01.01.2021.-

31.12.2021. 

HEP- 
OPSKRBA 

d.o.o., Zgreb, 

Ulica grada 
Vukovara 37 

 
31.12.2021. 

 
9.840,99kn 

 

 

2. 

 

Uredski 

materijal 

       Putem 

središnjeg tijela 

za javnu 
nabavu/Ugovor 

sklopljen na 
temelju OS 

 

 

10.12.2020. 

5.804,80 kn 7.256,00 kn    

01.01.2021.-

31.12.2021. 

 

MAKROMIKRO 

GRUPA d.o.o., 
Bani 73 b, 

Buzin 

31.12.2021. 6.330,39kn 

 

3. 

 

Lož ulje 

 Putem središnjeg 

tijela za javnu 

nabavu/Ugovor 
sklopljen na 

temelju OS  

 
 

 

 

10.12.2020. 

70.272,00 kn 87.840,00 kn     

01.01.2021. – 

31.12.2021. 

RIJEKA TRANS 

d.o.o., 

Kukuljanovo 
337, 

Kukuljanovo 

31.12.2021. 65.105,63kn 

 
 

4. 

Materijal i 
sredstva za 

čišćenje 

  
Putem središnjeg 

tijela za javnu 

nabavu/Ugovor 
sklopljen na 

temelju OS  

 

 
10.12.2020. 

3.245,00 kn 4.053,59 kn 01.01.2021.-
31.12.2021. 

 

 

ALCA ZAGREB 
d.o.o., 

Koledovčina 2, 

Zagreb 

31.12.2021. 2.919,88kn 

5. Ugovor o nabavi 
poštanskih 

usluga za 2021. 
godinu 

 Putem središnjeg 
tijela za javnu 

nabavu/Ugovor 
sklopljen na 

temelju OS 

28.12.2020. 2.620,15 kn 2.713,93 kn 01.01.2021.- 
31.12.2021. 

HP- Hrvatska 
pošta d.d. 

Jurišićeva 13, 
Zagreb 

31.12.2021. 1.453,52 

 


